
TRANSFERENCIAS

República de Honduras

10/11/2016 15:17:09

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 1

 0801 

 001

 03974

 04183

 04185

 04194

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 16,452,637.96

 15,780,154.20

 14,892,376.98

 4,499,645.71

14-OCT-16

28-OCT-16

28-OCT-16

31-OCT-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA NACIONAL DE ENERGÍA ELÉCTRICA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 51,624,814.85
 51,624,814.85
 51,624,814.85

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0801   ) :

 

Identificación Nombre
0902001

0902001

0902001

0153001

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

COMISION REGULADORA DE ENERGIA ELECTRICA


