

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO TRANSFERENCIAS MES DE OCTUBRE



Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0801 EMPRESA NACIONAL DE ENERGÍA ELÉCTRICA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA GENERAL

	Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
	Tamero i ominario			Identificación	Nombre
	03974 01 00001	16,452,637.96	14-OCT-16	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS
Ī	04183 01 00001	15,780,154.20	28-OCT-16	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS
Ī	04185 01 00001	14,892,376.98	28-OCT-16	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS
	04194 01 00001	4,499,645.71	31-OCT-16	0153001	COMISION REGULADORA DE ENERGIA ELECTRICA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
TOTAL INSTITUCION (0801):

51,624,814.85

51,624,814.85

51,624,814.85